[image: image1.png]

Главе Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

О.Ю.Фролову
Уважаемый Олег Юрьевич!

Просим Вас разместить на сайте Администрации городского округа город Кумертау Республики Башкортостан, в разделе объявления, объявление следующего содержания:

«Администрация городского округа город Кумертау Республики Башкортостан извещает о предстоящей передаче льготным категориям граждан однократно бесплатно в собственность земельных участков, расположенных по следующим адресам:

	1
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь участка, кв.м
	Категория земель
	Разрешенное использование

	1
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 868 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1168
	1162
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	2
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 891 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1174
	1158
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	3
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 914 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1087
	1158
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	4
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 946 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1111
	1158
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	5
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 966 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1158
	1157
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	6
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 999 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1127
	1157
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	7
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 1017 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1157
	1158
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	8
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 1047 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1090
	1157
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	9
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 1042 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1140
	1156
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	10
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 1003 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1132
	1153
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	11
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 969 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1052
	1153
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	12
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 951 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1102
	1152
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	13
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 915 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1200
	1152
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	14
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 892 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1188
	1153
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	15
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 876 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1180
	1153
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	16
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 858 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1077
	1153
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	17
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 934 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1049
	1157
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	18
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 849 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1169
	1156
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	19
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 887 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1146
	1156
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	20
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 902 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1085
	1157
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	21
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 920 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1100
	1156
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	22
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 954 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1081
	1156
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	23
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 929 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1183
	1156
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	24
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 1005 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1101
	1157
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	25
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 990 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1202
	1154
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	26
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 956 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1163
	1154
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	27
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 929 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1192
	1154
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	28
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 948 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1142
	1154
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	29
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 884 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1193
	1155
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	30
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 889 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1135
	1155
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	31
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 824 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1094
	1154
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

	32
	Российская Федерация, Республика Башкортостан, городской округ город Кумертау, город Кумертау, в 807 м на северо-восток от улицы Рижская, земельного участка 20
	02:60:010414:1051
	1154
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства дома

По возникающим вопросами обращаться по адресам: г.Кумертау, ул.К.Маркса, д.24а, каб.208, (тел.4-38-66), г.Кумертау, ул.40 лет Победы, д.16 (тел.2 22 04, 8-927-23-53-476).»

Председатель Комитета – начальник отдела

КУС Минземимущества РБ по г.Кумертау

     Е.Г.Рябова
Попова Е.Н. 8(34761) 2 22 04

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

ЕР №ӘМ МӨЛКӘТ МӨНӘСӘБӘТТЕРЕ МИНИСТРЛЫFЫНЫҢ КYМЕРТАУ КАЛА№Ы БУЙЫНСА МИЛЕККӘ ИДАРА ИТЕҮ КОМИТЕТЫ

453300, Кумертау кала3ы, Еңе үзең 40 йыллыfы урамы, 16

Тел. 4-41-21, 4-36-81, 2-22-04

 Е-mail: kus52@bashkortostan.ru

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ СОБСТВЕННОСТЬЮ МИНИСТЕРСТВА ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН ПО ГОРОДУ КУМЕРТАУ

453300, г.Кумертау, ул. 40 лет Победы, 16

Тел. 4-41-21, 4-36-81, 2-22-04

E-mail: kus52@bashkortostan.ru

“____”_____________2019     №______

	Направляю Вам предложения по вопросу «О ходе реализации  на территории Республики Башкортостан законодательства о мировых судьях»:

Государственному Собранию Республики Башкортостан выйти с законодательной инициативой в Государственную Думу Российской Федерации о конкретизации применения ст.113 ГПК РСФСР, в частности п.6 – дела об определении порядка пользования строениями,(входит ли сюда государственные квартиры).

Министерству юстиции Республики Башкортостан совместно в Верховным судом Республики Башкортостан разработать методическое пособие по делам частного обвинения. Регламентировать порядок возбуждения уголовного дела, составление обвинительного заключения или протокола, кем должно утверждаться обвинительное заключение судьи.

Глава администрации

города Кумертау							С.И.Афонин

на ______________ от  _________________